ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

Số  358 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Lão, ngày 26   tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025 xã An Lão

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3194/QĐ-UBND ngày 08/8/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc Ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến

cấp xã, các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước

thành phố Hải Phòng lần thứ I (2025-2030); Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày

14/8/2025 của UBND xã về việc tổ chức Hội nghị Tuyên dương điển hình tiên

tiến xã An Lão tiến tới Đại hội thi đua yêu nước  thành phố Hải Phòng lần thứ I

( 2025-2030);

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội (cơ quan Thường trực Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng xã) tại Tờ trình số 08/TTr-VHXH ngày 26/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân xã cho 12 tập thể và

22 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn

2020-2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo Điều 54, Nghị định số

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực: ĐU, HĐND xã;

- MTTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Đinh Thành Đồng

3

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025 xã An Lão
(Kèm theo Quyết định số: 358 /QĐ-UBND ngày 26/8/2025

của Chủ tịch UBND xã An Lão)

             1.  TẬP THỂ

STT Tên Cơ quan, Đơn vị

1.  Trường Mầm non Sao Sáng

2.
Trường Tiểu học Thị Trấn An Lão

3.
Trường Trung học cơ sở Lương Khánh Thiện

4.
Trường Tiểu học Trường Sơn

5.
Trường Tiểu học An Tiến

6.
Trạm Y tế số 3

7.
Nhân dân và cán bộ thôn Tiên Hội

8.
Nhân dân và cán bộ thôn Quyết Thắng

9.
Nhân dân và cán bộ thôn An Tràng

10.
Nhân dân và cán bộ thôn Bách phương 3

11.
Nhân dân và cán bộ thôn Đại Hoàng 1

12.
Công ty Trách nhiện hữu hạn một thành viên khai thác công trình Thuỷ lợi Đa Độ

              2. CÁ NHÂN

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Bà Bùi Thị Yến
Giáo viên trường Tiểu học Tân Dân

2.
Bà Ngô Thị Nguyệt Giáo viên trường Tiểu học Trường Sơn

3.
Bà Hà Thị Dung Giáo viên trường Trung học cơ sở Tân Thắng

4.
Bà Nguyễn Thị Châm Giáo viên trường Tiểu học An Thắng

5.
Bà Nguyễn Thị Luyến Phó Bí thư Đảng uỷ, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế An Lão

4

6.
 Bà Vũ Thị Luyến Bệnh viện Đa  khoa An Lão

7.
Ông Đặng Mạnh Hùng Phó Giám đốc Trung tâm Viễn thông 3- VNPT Hải Phòng

8.
Ông Phùng Văn Đông Phó Trưởng phòng Văn Hoá- Xã hội

9.
Bà Bùi Thị Huệ Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ

10.
Ông Nguyễn Văn Hiền Bí thư Chi bộ thôn Tam Sơn

11.
Bà Hoàng Thị Xuân Trưởng thôn An Tràng

12.
Bà Nguyễn Thị Lương Bí thư Chi bộ thôn Quyết Tiến 3

13.
Bà Nguyễn Thị Thu  Bí thư Chi bộ thôn Kinh Xuyên

14.
Ông Tăng Văn Đoàn  Trưởng thôn Đại Hoàng 4

15.
Bà Nguyễn Thị Thanh Bình Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần DVTMĐT Thái Anh

16.
Bà Đinh Thị Thu Trang

Phó Bí thư Đoàn xã, Trưởng Ban công tác Mặt trận  thôn

Khúc Giản

17.
Bà Bạch Thị Hảo

Chủ tịch HĐQT-Giám đốc Công ty cổ phần Dầu khí Trường

Anh

18.
Ông Lưu Văn Vọng Công chức Văn phòng Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam xã

19.
Ông Nguyễn Văn Dũng Cán bộ Tổ Cảnh sát trật tự Công an xã

20.
Ông Lê Văn Hưng Trợ lý Ban Chỉ huy Quân sự xã

21.
Ông Ngô Văn Hãnh Hội viên sản xuất kinh doanh giỏi thôn Bách Phương 3

22.
Ông Phạm Duy Trung

Bí thư Chi bộ, trạm trưởng Trạm Khai thác công trình Thuỷ

lợi An Lão, Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên

khai thác công trình Thuỷ lợi Đa Độ

Danh sách có 12 tập thể, 22 cá nhân

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-27T20:11:08+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Thành Đồng<dinhthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-28T08:38:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!